

Årsredovisning

Uddevalla Automation AB

559218-4302

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 – 2024-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andreas Larsson , Styrelseledamot
2024-12-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Uddevalla Automation AB bedriver tjänster inom industriell, automation, mekanik, maskinbyggnad, automatskåp, maskinflytt, personaluthyrning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uddevalla kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2310-2409	2210-2309	2110-2209	2010-2109
Nettoomsättning	20 801	11 372	8 984	3 298
Resultat efter finansiella poster	2 238	2 695	447	211
Soliditet %	52	38,3	18,7	28,2

På grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster samt återkommande kunder har nettoomsättningen ökat med en avvikelse på mer än 30%.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	400 808	1 582 449	2 033 257
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-380 000	380 000	0
- Balanseras i ny räkning		1 582 449	-1 582 449	0
- Årets resultat			1 297 600	1 297 600
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 603 257	1 297 600	2 950 857

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 603 257
<i>Årets resultat</i>	<i>1 297 600</i>
<i>Summa</i>	<i>2 900 857</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 900 857
<i>Summa</i>	<i>2 900 857</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	20 800 528	11 371 812
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-921 834	2 744 258
Övriga rörelseintäkter	6 475	8 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	19 885 169	14 124 320
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-9 379 929	-5 557 539
Övriga externa kostnader	-3 037 532	-1 656 825
Personalkostnader	-4 914 076	-4 047 278
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-276 980	-98 972
Övriga rörelsekostnader	-2 942	0
Summa rörelsekostnader	-17 611 459	-11 360 614
Rörelseresultat	2 273 710	2 763 706
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	36 914	2 582
Räntekostnader och liknande resultatposter	-72 347	-71 763
Summa finansiella poster	-35 433	-69 181
Resultat efter finansiella poster	2 238 277	2 694 525
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-580 000	-687 000
Summa bokslutsdispositioner	-580 000	-687 000
Resultat före skatt	1 658 277	2 007 525
Skatter		
Skatt på årets resultat	-360 677	-425 076
Årets resultat	1 297 600	1 582 449

BALANSRÄKNING

1

		2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	25 285	26 434
Inventarier, verktyg och installationer	4	913 262	299 049
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		938 547	325 483
Summa anläggningstillgångar		938 547	325 483
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 330 919	1 179 645
Pågående arbete för annans räkning	5	1 195 392	2 268 500
<i>Summa varulager m.m.</i>		2 526 311	3 448 145
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 936 818	2 661 034
Övriga fordringar		366 848	279 338
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 106	26 373
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		4 384 772	2 966 745
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		300 187	0
<i>Summa kassa och bank</i>		300 187	0
Summa omsättningstillgångar		7 211 270	6 414 890
SUMMA TILLGÅNGAR		8 149 817	6 740 373

BALANSRÄKNING

	2024-09-30	2023-09-30	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	1 603 257	400 808	
Årets resultat	1 297 600	1 582 449	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 900 857	1 983 257	
Summa eget kapital	2 950 857	2 033 257	
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	1 267 000	687 000	
Summa obeskattade reserver	1 267 000	687 000	
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	544 590	1 087 844
Övriga skulder till kreditinstitut	7	411 824	317 380
Övriga skulder		2 367	2 821
Summa långfristiga skulder	958 781	1 408 045	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	96 257	0
Leverantörsskulder		1 025 764	1 275 343
Skatteskulder		608 313	574 110
Övriga skulder		760 792	348 773
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		482 053	413 845
Summa kortfristiga skulder	2 973 179	2 612 071	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 149 817	6 740 373	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-09-30 2023-09-30

Medelantalet anställda	12	7
------------------------	----	---

Not 3 Byggnader och mark 2024-09-30 2023-09-30

Ingående anskaffningsvärden	28 733	28 733
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	28 733	28 733
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-2 299	-1 149
------------------------	--------	--------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-1 149	-1 150
---------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-3 448	-2 299
------------------------	--------	--------

Redovisat värde	25 285	26 434
-----------------	--------	--------

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-09-30 2023-09-30

Ingående anskaffningsvärden	489 111	461 200
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	890 044	27 911
-------	---------	--------

Utgående anskaffningsvärden	1 379 155	489 111
-----------------------------	-----------	---------

Ingående avskrivningar	-190 062	-92 240
------------------------	----------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-275 831	-97 822
---------------------	----------	---------

Utgående avskrivningar	-465 893	-190 062
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	913 262	299 049
-----------------	---------	---------

Not 5 Pågående arbete för annans räkning 2024-09-30 2023-09-30

Pågående arbete för annans räkning (Fordran)

Aktiverade nedlagda utgifter	1 195 392	2 268 500
------------------------------	-----------	-----------

Redovisat värde	1 195 392	2 268 500
-----------------	-----------	-----------

Not 6	Checkräkningskredit	2024-09-30	2023-09-30
-------	---------------------	------------	------------

Säkerheter

Beviljad kredit		1 100 000	1 100 000
Utnyttjad del av kredit		-532 544	-1 087 305

Not 7	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2024-09-30	2023-09-30
-------	---	------------	------------

Långfristiga skulder till kreditinstitut

411 824 317 380

Korfristiga skulder till kreditinstitut

96 257 -

Not 8	Ställda säkerheter	2024-09-30	2023-09-30
-------	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar 1 200 000 1 200 000

Andra ställda säkerheter 750 000 750 000

Summa ställda säkerheter 1 950 000 1 950 000

Länsförsäkringar bank, företagsinteckningar: 1 200 000

Länsförsäkringar bank, borgensåtagande: 400 000 kr

Handelsbanken, borgensåtagande: 350 000 kr

UNDERSKRIFTER

Uddevalla, dag för elektronisk underskrift

Andreas Larsson

Andreas Larsson

Styrelseledamot

2024-12-16

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-12-16

Susanne Karjalainen

Susanne Karjalainen

Auktoriserad revisor
